
SKIBUS COLFOSCO 
05.12.2019 - 13.04.2020 

 

 
 
 

 TARIFFE BIGLIETTI: 
7 gg € 12,00   3 gg € 8,00  1 gg € 5,00  
ESERCIZI RICETTIVI CONVENZIONATI: 7 gg € 6,00       3 gg € 4,00       1 gg € 2,50 
Junior fino a 14 anni (non compiuti) GRATIS – stagionale € 48,00 
I biglietti sono in vendita presso le Associazioni Turistiche di Corvara e di Colfosco e presso gli esercizi ricettivi. 
I controllori e autisti venderanno esclusivamente i biglietti a prezzo pieno.  
Il biglietto è un documento personale che non può essere scambiato, ceduto, sostituito o modificato. Il biglietto 
smarrito o rubato non viene né sostituito né rimborsato. Il titolare deve esibirlo ad ogni richiesta dei controllori. 
Qualsiasi abuso o scambio comporta il ritiro immediato del biglietto. 
 

 PREISE FAHRKARTEN: 
7 Tage € 12,00     3 Tage € 8,00     1 Tag € 5,00  
MITGLIEDSBETRIEBE: 7 Tage € 6,00      3 Tage € 4,00       1 Tag € 2,50 
Junior bis 14 Jahre KOSTENLOS – Saisonskarte € 48,00  
Die Fahrkarten sind in den Tourismusvereinen Corvara und Colfosco und bei den Mitgliedsbetrieben erhältlich. 
Die Kontrolleure und Busfahrer verkaufen nur Fahrkarten zum vollen Preis.  
Die Fahrkarte ist ein persönlicher Ausweis, nicht übertragbar, nicht umtauschbar und kann nicht ersetzt oder 
verändert werden. Verlorene oder gestohlene Karten werden weder rückerstattet noch durch neue ersetzt. Der 
Inhaber muss die Karte bei Aufforderung jederzeit vorweisen. Jeder Missbrauch oder Tausch hat die Rücknahme 
der Fahrkarte zur Folge. 
 

 TICKET RATES: 
7 days € 12,00     3 days € 8,00      1 day € 5,00  
Associated accomodation: 7 days € 6,00       3 days € 4,00       1 day € 2,50 
Junior until 14 years FREE – season pass € 48,00  
The tickets can be purchased at the tourist offices of Corvara and Colfosco and in the accommodation. 
Inspectors and bus drivers sell only tickets at full price. The ticket is a personal document and can not be transferred, 
exchanged, replaced or substituted. The card must be shown upon request by our staff. In case of loss or theft the 
ticket can neither be replaced nor refunded. Every abuse or exchange will lead to the immediate withdrawal of the 
ticket. 


